Abfuhrplan Bioabfallsammlung

Gemeinde Gampern 2026

Freitag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Freitag

Freitag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Freitag
Donnerstag
Donnerstag

Freitag

Mittwoch

09.01.2026
22.01.2026
05.02.2026
19.02.2026
05.03.2026
19.03.2026
02.04.2026
16.04.2026
30.04.2026
15.05.2026
29.05.2026
11.06.2026
25.06.2026
09.07.2026
23.07.2026
06.08.2026
20.08.2026
03.09.2026
17.09.2026
01.10.2026
15.10.2026
30.10.2026
12.11.2026
26.11.2026
11.12.2026
23.12.2026

Entleerungstag fiir Bioabfall ist Donnerstag
Bitte keinen Restmiuill in die Biotonne geben!!!

Die Bioabfalltonnen sind am Abfuhrtag ab 06:00 Uhr mit dem Aufkleber nach vorne an die

StraRe zu stellen

Bitte die StraRen von herunterhingenden Asten, Baumen und Strauchern befreien

Bei Feiertagen erfolgt die Entleerung am Freitag




