

Abfuhrplan Bioabfallsammlung Gemeinde Gampern 2026

Freitag	09.01.2026
Donnerstag	22.01.2026
Donnerstag	05.02.2026
Donnerstag	19.02.2026
Donnerstag	05.03.2026
Donnerstag	19.03.2026
Donnerstag	02.04.2026
Donnerstag	16.04.2026
Donnerstag	30.04.2026
Freitag	15.05.2026
Freitag	29.05.2026
Donnerstag	11.06.2026
Donnerstag	25.06.2026
Donnerstag	09.07.2026
Donnerstag	23.07.2026
Donnerstag	06.08.2026
Donnerstag	20.08.2026
Donnerstag	03.09.2026
Donnerstag	17.09.2026
Donnerstag	01.10.2026
Donnerstag	15.10.2026
Freitag	30.10.2026
Donnerstag	12.11.2026
Donnerstag	26.11.2026
Freitag	11.12.2026
Mittwoch	23.12.2026

- Entleerungstag für Bioabfall ist Donnerstag
- Bitte keinen Restmüll in die Biotonne geben!!!
- Die Bioabfalltonnen sind am Abfuertag ab 06:00 Uhr mit dem Aufkleber nach vorne an die Straße zu stellen
- Bitte die Straßen von herunterhängenden Ästen, Bäumen und Sträuchern befreien
- Bei Feiertagen erfolgt die Entleerung am Freitag